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2 d e t  Møde.  

Tirsdag den 4. Oktober, Kl. 1. 

홢St,, , t , - 홢' 홢 
Formanden: Ved Skrivelse af 13. Juli 

d. A., 14. og 28. f. M., 28, og 30. f. M., 
1. ;ds. ,samt 3. dsi har jeg . henholdsvis fra 
홢Landbrugsministeren, F..i.RaRsmiiiisteren) Mi- 
nisteren for offentlige Arbejder, Ministeren 
for Kirke- og Undervisningsvæsenet og Ju- 
stitsministeren modtaget Meddelelse, om, 
hvad der er, f  or etaget i Anledning a f  for- 
skellige i Rigsdagssamlingen 1903홢04 hen- 

, viste A n d r a g e n d e r . .  홢 , 
Disse Skrivelser vil blive optagne i 

Tillæg B. 

Ved Skrivelse af 3. ds. meddeler Ju- 
stitsministeren under . Henvisning til § 2, 
5te Stykke, i, Lov om Foranstaltninger .mod 
smitsomme Sygdommes Indførelse i Riget 
af 1'6. Marts, 1900, jfr ,  JustitsiniIlistériets 
Bekendtgørelse af 14. Maj s. A. § 12, 5te 
Stykke, at der ikke. siden sidste.Rigsdags- 
samling i noget tilfælde af Jtistitsmini- 
sterièt er truffet Foranstaltninger overens- 
stemmende med Reglerne i nævnte Lovs 
2det Afsnit. ; , 

Skrivelsen . bliver optagen i Tillæg C. 

Ved Skrivelse af 3. ds. hår jeg fra 
. Landstingsmand Mådsen-Mygdal modtaget 
Meddelelse om, at de äf Rigsdagen valgte 
Statsrevisorer for Statsregnskabet 1903홢04 
har konstitueret sig og valgt Madseü-Myg- 
dal til Formand og Gafstensen til Vice- 
f o r m a n d . . .  

: Fra Roskilde Byraad har jeg under 
;14; ::Mä,j d. 'A. modtaget Meddelelse om, at 
Byraáctèt til Ministeriet fok ol'élitligé Ar- 
bejder paa ny har indgivet Anmodning òm, 
at Sagen angaaaende 'An,bk-iiigelsén äf eh 
Tuiinelfdrbihdelsé mellem Perronerne paa 
Roskilde maa blive genoptagen. 

: SMvélseii vil blive fremlagt i Læsé- 
v ær ols et. 

Fra Formanden for Fællesforeningen 
äf jydske Grundejerforeninger har jeg under 
28. April d. A. modtaget Meddelelse om, 
ät der paa Foreningens Delegerétmøde den 
30. og 31. August f. A. 홢 blev vedtaget saa- 

홢 lydende Resolution: 

홢Fællesforeningen af jydské Grund- 
ejerforeninger tillader sig ærbødigst 'at 
henstille til Regering 'og Rigsdag, at Lov- 
givningsmagten ikke taber af Syne (d^h 
Skatteulighed, 'der er til Stede mellem Kø- 
benhavn og Landets øvrige Købétædèr"; 

Resolutionen vil blive fremlagt i Læsè- 
værelset. ' ; 

Ved, folketingsmanden for Hjørring 
Amts 2den Valgkreds (Vilhelm Lassen) ér 
modtaget et Andragende fra Bestyrelsen 
for Sæby, Fiskeriforening ån-gå:iéiide Be- 
fordring af Postpakker fra Vendsyssel og 
Hanherrederne med Afteheksprestoget Syd 
P 

Ved Folketingsmanden for Viborg Amts 
2den Valgkreds (Sveistrup) er modtaget .et 
Andragende fra Hedeselskabets nordjydske 
Plantageadministration, mi fl. om, at Sto- 
holm Brevsamlingssted maa blive forandret 
til Postekspedition.. ' 

Disse Andtagender vil til sin Tid blive 
tilstillede det Udvalg, der kommer til at 
behandle Finanslovforslaget. 

Den første Sag påa. Dagsordenen vår: 

Finansministeren freml'æggér ,:PrYrslag 
iil Finanslov foT- Finansaaret fra 1. April. 
1905 til 31. Marts 1906. 

Finansministeren (Hage): Statsregn- 
skabet for det sidst afsluttede Finansaar 
1903홢04, som er omdelt til Tihgets Med- 
lemmer, viser en Indtægt af 79,761,539 Kt. 
49 Øre og en Udgift af 79,266,026 Kr. 
80 0re, saaledes at Finansaaret ér afslut- 
tet med et Overskud af 495,512 Kr. 69 
Øre eller paa det nærmeste V2 Million Kr. 
Et  sa'a godt Resultat, hvilket vi jo i mange 
Aar ikke have været vante til, skyldes i 
Hovedsagen ell meget betydelig Stigning 
paa Indtægtssiden. Finansloveu for Fi- 
nansaaret 1903홢04 viste et Underskud af 
omtrent 43/;t Million. Naar der n11 er 
fremkommet et Overskud af omtrent V2 
Million Kr., vil dét altsaa sige, at der er , ' 
én Forbedring af omtrent 51/* Million. 
Denne hidrører derfra, at Indtægterne ere 
indg'aaede med omtrent 91/2 Million .Kr; 
mere end opført paa Finansloven, me- 
'dens Udgifterne h ave væi et omtrent 41/,, 
Million Kr. mere end anslaaet. Paa Ind- 
tægtssiden er dét-, som man vel vil - vide, 
navnlig dels Statsbanerne, déls de in- 
direkte Afgifter, som . ere indgaaede med , 


